18/03/25, 19:11

Divida Ativa (https://services-carioca.rio.rj.gov.br/group/guest/divida-ativa)

Consulta Débitos em Divida Ativa. Inscricdo Imobiliaria: 0214523-3.

Todas

01/002460/2025-
00

01/002298/2024-
00

01/154907/2022-
00

4
01/163821/2021-
00

01/051445/2020-
00

01/095291/2019-
00

01/070212/2018-
00

01/038894/2017-
00

01/082155/2016-
00

01/084915/2015-
00

01/231516/2014-
00

01/083625/2014-
00

4
01/010615/2013-
00

01/019311/2012-
00

01/021942/2011-
00

01/023751/2010-
00

01/020261/2009-
00

01/023971/2007-
00

Contribuinte

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX
COMERCIO E
INDUSTRIA DE
ROUPAS LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

BRASTEX COM
IND ROUPAS
LTDA

Divida Ativa - Portal Carioca Digital

Relacao de Certidoes de Divida Ativa Nao Parceladas.
* Por favor, selecione as certiddes que deseja emitir a guia de pagamento.

Saldo
Principal

R$
91.902,60

R$
101.917,42

R$
110.498,23

R$
119.082,87

R$
127.665,75

R$
136.248,22

R$
158.959,07

R$
168.376,45

R$
177.798,88

R$
187.217,38

R$
196.637,51

R$
213.749,35

R$
227.845,99

R$
241.968,30

R$
256.106,02

R$
270.227,74

R$
284.362,42

R$
241.678,10

EMITIR GUIA DE PAGAMENTO A VISTA

Situacao
Principal

Inscrita

Inscrita

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

PARCELAR

Saldo
Honorarios

R$ 4.666,67

R$ 5.095,90

R$
10.906,74

R$
11.765,19

R$
12.623,49

R$
13.481,73

R$
15.817,39

R$
16.759,17

R$
17.701,38

R$
18.643,25

R$
19.663,78

R$
21.374,98

R$
22.784,56

R$
24.039,84

R$
25.610,64

R$
27.022,54

R$
28.436,01

R$
24.167,84

Situacao
Honorarios

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Natureza
'PT#Q;:?S " 4693
‘PT#Q;’;‘;"S " 4693
PTOMaxas | 4603
'PTIEFQ;’;?S " 4693
PTOaxas | 4693
'PT#Q;’;?S | 4693
PTOMTaxas | 4693
PTOMTaxas | 4603
'PTgr’eT;’;fS " 4693
'PT#Q;:?S - 4693
'PT;Q;’;?S " 4693
PTOTaxas - 4603
‘PT#Q;’;‘;"S " 4693
'PT;Q;’;‘S " 4693
'PTgrg;’;?S | 4693
'PT#Q;’;?S | 4693
'PT#Q;’;?S | 4693

VOLTAR (HTTPS://[SERVICES-CARIOCA.RIO.RJ.GOV.BR/GROUP/GUEST/DIVIDA-ATIVA?
P_P_ID=DIVIDAATIVACONSULTA_WAR_DIVIDAATIVACONSULTA&P_P_LIFECYCLE=0&P_P_STATE=NORMAL&P_P_MODE=VIEW&P_P_COL_ID=COLUMN-
3&P_P_COL_POS=1&P_P_COL_COUNT=2&_DIVIDAATIVACONSULTA_WAR_DIVIDAATIVACONSULTA_PARCELAMENTO=N&_DIVIDAATIVACONSULTA_WAR_DIVIDAATIVAC(
3&_DIVIDAATIVACONSULTA_WAR_DIVIDAATIVACONSULTA_ACTION=VOLTARORIGEMCONSULTADAM&_DIVIDAATIVACONSULTA_WAR_DIVIDAATIVACONSULTA_ORIGEM:

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2005

Receita | Exercicio | Situacado

Inscrita

Inscrita

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Cobranga

Fase de
Cobranca

Amigavel

Amigavel

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

Judicial

N° Req.
Parcelamento
em Aberto

https://services-carioca.rio.rj.gov.br/group/guest/divida-ativa?p_p_id=dividaativaconsulta_ WAR_dividaativaconsulta&p_p_lifecycle=0&p_p_state=...

23



